Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 004/2025

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 009/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 102499/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2023

PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 004/2025
PROCESSO DIGITAL N° 176410/2024

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       BATECH CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA

CNPJ: 18.079.059/0001-82

OBJETO:  Contratação de Empresa de Engenharia e/ou Arquitetura para construção de 12 (doze)
unidades habitacionais de interesse social, em tipologia Condomínio Habitacional de
Unidades Sobrepostas, no endereço Rua Daniel Signoreto Rodrigues, 55 – Bairro Fazenda
Velha – Araucária, conforme Alvará de Construção n° 184/2022 e projetos e demais
documentos, conforme Termo de Referência.

PRAZO:   Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 17 de abril de 2025,
para até o dia 13 de setembro de 2025.

VALOR: Fica aditado do restante do contrato, o valor de R$ 265.691,65 (Duzentos e sessenta e
cinco mil seiscentos e noventa e um reais e sessenta e cinco centavos), decorrente da
diferença entre os valores de acréscimo de serviços e de valores R$ 347.287,11 (Trezentos
e quarenta e sete mil, duzentos e oitenta e sete reais e onze centavos) e supressão de
serviços e valores de R$ 81.595,46 (Oitenta e um mil, quinhentos e noventa e cinco reais e
quarenta e seis centavos).

Araucária, 10 de fevereiro de 2025.

JAIME CARLOS BRUM
Diretor Presidente

		2025-02-10T11:20:05-0300
	JAIME CARLOS BRUM:89729048720 1